Obiekt
Rodzaj robét
Lokalizacja
Zamawiajacy
Inwestor
Wykonawca

Wartos¢ kosztorysowa 0,00

Podatek VAT 0,00% 0,00
Cena kosztorysowa 0,00
Slownie: zt

Kosztorys

Budynek mieszkalny

Murarskie i dekarsko-blacharskie

Polczyn-Zdréj ul. Rynkowa 6

Wspolnota Mleszkaniowa Nieruchomosci Rynkowa 6 w Polczynie-Zdroju
Wspélnota Mieszkaniowa Nieruchomosci Rynkowa 6 w Polczynie-Zdroju
Zaktad Budowlany

Sporzadzit Krzysztof Cadler _?(f g S £ 1/—2/3[& k,_q_‘ = / /Q_Uﬁx
- . D e L
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Polczyn-Zdréj, 12.10.2022 r.



Rodos 7.0.17 [13402]
Przedmiar
Budynek mieszkalny
Nr | Podstawa Opis rob6t
1 KNR Rozebranie kominéw wolno stojacych
4-01
0350/01

(0,80%1,18)*1,80

2 | KNR ;Rozbiérka murdw ogniowych, okapow, kolnierzy, gzymsow itp. z blachy nie nadajacej sie do uzytku
4-01
0535/08

(1,00+1,38)*2+0,25

3 KNR 'Kominy z cegly wieloprzewodowe o przekroju przewodow 1/2x1/2 cegly
2-02
0122/01

(1,699)

4 KNR  Spoinowanie $cian zaprawa cementowa nicbarwiona
2-02
0923/01

(0,80+1,18)*2*1,80

5 KNR  Deskowanie konstrukcji betonowej lub zelbetowej czapek kominowych
4-01
0201/10

(0,80+1,18)*2

6 KNR  Listwy dla zachowania bruzd w betonie
4-01
0201/12

(3.96)

7 KNR .Przygotowanie i montaz zbrojenia z pretow stalowych gtadkich o $rednicy do 6mm
4-01
0202/01

l (3.00)

'i 8 | KNR iPrzygotowanie i montaz zbrojenia z pretéw stalowych gladkich o srednicy 8mm
4-01
‘ 0202/02

(5,00)

9 KNR  Uzupelnienie betonu w elementach czapek kominowych
4-01
0203/13

(0.94%1,32)

10 KNR  Kliny styropianowe 1 - stronnie laminowane papgna styku komina z polacia dachows
0-22
0529/06
(1.00+1,38)%2
 KNR  Obrobki kominow przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej DKD
0-22

r
1t
|
'! 0529/06
i
|
1

(4,76)

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

razem

12 KNR Obrbbkiﬁlachy ocynkowanej grubo$ci 0,50mm, przy szerokosci wmniu;ciu do 25cm - listwa dociskowa na kominie

2-02
0506/01

(0,80+1,18)*2*0,10

13| KNR 'Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odleglosé do 1km
4-01
0108/13

(2,00)

razem

razem

m3

m3.

m3

m3_

JE

kg
kg

kg
kg

m2

m2

m

m

m3
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Tlos¢

1,699
1,699

1,19
LS

1,699
1,699

7,128
7,128

3,96
3,96

3,96
3,96

5]

1,241
1,241

4.76
476

4,76
4,76

0,396
0,396



Rodos 7.0.17 [13402]
Przedmiar
Budynek mieszkalny
Nr | Podstawa |Opis robét - - - -
14 | KNR Wywiezienie gruzu bez wzglgdu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na kazdy nastepny 1km
4-01  ponad 1km
0108/16 S=10

(2,00) m3
razem m3

Jm | Tiog¢
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Budynek mieszkalny
| Nr | Podstawa Opis

1

4

KNR
4-01
0350/01

KNR
4-01
0535/08

KNR
2-02
0122/01

KNR
2-02
0923/01

KNR
4-01
0201/10

Kosztorys
'Rozebranie kominéw wolno stojacych
(0,80*1,18)*1,80 = 1,699
1,699 m3
Robocizna
Robotnicy gr.I
Razem pozycja
Cena jednostkowa

Rozbidrka muréw ogniowych, okapéw, kolnierzy, gzymséw itp. z
blachy nie nadajace;j si¢ do uzytku

(1,00+1,38)*2%0,25=1,19
1,19 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I
Razem pozycja
Cena jednostkowa

Kominy z cegly wieloprzewodowe o przekroju przewodow 1/2x1/2
cegly

(1,699) = 1,699
1,699 m3
Robocizna
Murarze gr.Ill
]Cieéle gr.ll
Robotnicy gr.l
Materialy
Cegla klinkierowa pelna 25x12x6,5¢cm
Zaprawa
Materiaty pomocnicze
Sprzgt
Wyciag

!

Razem pozycja
Cena jednostkowa

Spoinowanie $cian zaprawa cementowa niebarwiong

(0,80+1,18)*2*1,80=7,128
7,128 m2
\Robocizna
[Tynkarze erlll
Robotnicy gr.l

IMaterialy

iZaprawa cementowa m. 80

;’Materialy pomocnicze

=Sprzgt

iZuraw okienny przeno$ny

Razem pozycja

Cena jednostkowa

Jm | Norma | Tlo$¢

g

0,00
0,00

g

0,00
0,00

r-g
g

szl
m3
%

m-g
0,00
0,00

0y
re o3

m3

m-g
0,00
0.00

Deskowanie konstrukcji betonowej lub zelbetowej czapek kominowych

(0,80+1,18)*2 = 3,96

3,96 m
Robocizna
Ciesle gr.1I
Robotnicy gr.l
Materialy
Deski iglaste obrzynane kLIII 19-25mm
Gwozdzie budowlane okragle gote
Materialy pomocnicze

r-g
| r-g

m3
kg
| %

7.35

0.3

75
0,36
5,82

12,488

0,357

12,743
0,612
9,888

388 659,212

0,261
1.5

1,58

0,8236
0.0084

0,003

1.5

0,1078

0,46
0,05

0,003
0,07

0,443

2,684

5.871
0.06

0,021

0,768

1,822
0,198

0,012
0,277

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00

0,00
0.00

0,00
0,00
0,00

Cena | Robocizna Materialy | Sprzet

0,00

0,00
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Kosztorys
Budynek mieszkalny

' Nr __Podstawa:Opi_s Jm | Normma | Ilos¢ Cena Robocizna  Materialy Sprzet

Razem pozycja 0,00'
Cena jednostkowa 0,00
6 KNR  Listwy dla zachowania bruzd w betonic

4-01
0201/12
(3,96) = 3,96
3,96 m
Robocizna
Ciesle gr.Il r-g 0,04 0,158 0,00 0,00
Robotnicy gr.l r-g 0,02 0,079 0,00 0,00
Materialy
Listwy i faty iglaste wymiarowe k1.1l m3 0,002 0,008 0,00/ 0,00
Gwozdzie budowlane okragle gole kg 0,08 0,317 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

7 KNR  Przygotowanie i montaz zbrojenia z pretow stalowych gtadkich o l
4-01  |$rednicy do 6mm

0202/01
1(3,00)=3
3kg
Robocizna
Zbrojarze gr.l g 0,09 027 0,00 0,00
Robotnicy gr.I r-g 0,01 0,03 0,00 0,00
Materialy |
Prety zbrojeniowe okragle gladkie do 6mm kg 1,002 3,006 0,00 0,00
Drut stalowy miekki kg | 0,025 0,075 0,00 0,00

Materialy pomocnicze % 2 0,00
| Razem pozycja 0,00 .
Cena jednostkowa 0,00
8 | KNR 'Przygotowanie i montaz zbrojenia z pretow stalowych gladkich o '

4-01  $rednicy 8mm
0202/02
(5,00)=5
Ske
Robocizna
Zbrojarze gr.ll I-g 0,06 0,3 0,00 0,00
Robotnicy gr.I 1-g 0,01 0.03 0,00 0,00
Materiaty
Prety zbrojeniowe okragle gladkie do 8mm kg 1,006, 5.03 0,00 0,00
Drut stalowy migkki kg 0,025 0.125 0,00 0.00
Materialy pomocnicze % 2i 0,00
- Razem pozycja 0,00 )
Cena jednostkowa (.00 i
9 KNR  |Uzupelnienie betonu w elementach czapek kominowych
00313 |
(0,94*1,32) = 1,241 - |
1,241 m2
Robocizna
Betoniarze gr.II g 099 1,229 0,00 0.00
Robotnicy gr.I -g 0,32 0,397 0,00 0,00
Materialy
Beton zwykly m3 0,071 0,088 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00
Sprzet
Wyciag jednomasztowy z nap¢dem elektrycznym 0,5t m-g| 0,15 0,186 0,00 0,00

Razem pozycja 0,00-
Cena jednostkowa 0,00

10 | KNR 'Kliny styropi;nowe 1 - stronnie laminowane papa na styku komina ' | - i
0-22 |z polacig dachowa |
0529/06 |
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Kosztorys
Budynek mieszkalny
Nr | Podstawa Opis Jm
' (1,00+1,38)¥2 = 4,76 '
4,76 m

Robocizna
Dekarze grll r-g
Robotnicy gr. r-g
Materialy
Kliny styropianowe 1 - stronnie laminowane papa mb
Sprzet
Wyciag m-g
Srodek transportowy m-g

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

Strona 6/9

‘Norma llo§¢ | Cena | Robocizna | Materialy =Sprzet

0,177
0,068

L15

0,0006
0,0011

0,177
0,068

0,346
0,048

0,0006
0,0011

1,3529
1,5243

5,01
0,028

0,0069

11| KNR  Obrdbki kominéw przy zastosowaniu papy termozgrzewalnej DKD
0529106
(4,76) =476
4,76 m
Robocizna
Dekarze gr.I1 r-g
Robotnicy gr.l r-g
Materialy
Papa termozgrzewalna dkd wierzchniego krycia m2
Gaz propan, butan kg
Sprzet
Wyciag m-g
Srodek transportowy m-g
' Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
12 KNR  Obrdbki z blachy ocynkowanej grubosei 0,50mm, przy szerokosci w '
2-02  rozwinigciu do 25cm - listwa dociskowa na kominie
0506/01
(0,80+1,18)*2*0,10 = 0,396
| 0,396 m2 ‘
iRobocizna |
Blacharze gr.Il r-g
iRobotnicy gr.I r-g
‘Materialy
{Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm kg
iSpoiwo cynowo-olowiane LC 60 kg
Silikon dekarski szt
{Materialy pomocnicze %
Sprzet
Srodek transportowy m-g
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
13§ KNR |Wywiezienie gruzu ceglaneggsamochodami skrzyniowymi na
4-01 odleglo$¢ do 1km '
0108/13
(2,00)=2 o o
2m3
Robocizna
Robotnicy gr.I r-g
Sprzgt
Samochoéd skrzyniowy 5t m-g
' Razem pozycja 0,00 -
Cena jednostkowa 0,00
14 KNR IWywiezienie gruzu bez wzgledu na rodzaj rozbieranej konstrukeiji .
0?{)%}16 samochodami skrzyniowymi - na kazdy nastepny 1km ponad 1km

(2,000=2
2m3

0,843
0,324

5,474

0,003
0,005

0,843
0,324

1,647
0,228

0,003
0,005

0,536
0,604

1,984

0,011
I

0,003

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
| i
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
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Kosztorys
Budynek mieszkalny
Nr Podstawa_Op_is Jm | Norma = Ilo¢ Cena | Robocizna 'Materia!y' Sprzgt
[ _'Sprzgt s=10 - I - T . |
Samochdd skrzyniowy 5t m-g 0,4 0,8 0,00 0,00

norma: 0,04*10 I

Razem pozycja O,OOI
Cena jednostkowa 0,00

OGOLEM

Razem k.b. 0,00 0,00 0,00

Koszty zakupu 0,00
Koszty posrednie 0,00 0,00 0,00
Zysk 0,00 0,00 0,00

Pozycje uproszczone 0,00

chznie' ' ' 0

Razem 0,00

Podatek VAT 0% 0

Ogoélem Kosztorys ! 0,00
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Budynek mieszkalny

' Lp |Nazwa

00 N N AW N -

Betoniarze gr.Il

'Blacharze gr-.]]
Ciesle gr.Il
Dekarze gr.Il
'Murarze gr.lll
'Robomicy er.l

Tynkarze gr.1Il

Zbrojarze gr.1l

Zestawienie robocizny

Jm

r-g
g

rg

r-g

r-g

Razem

g
r-g

Tlosé
T 1229
0,536
2,592/
1,686,
12,743

28,419

5,871

0,57

53,646,

Cena

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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Wartos¢

0,00
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Zestawienie materialéw

Budynek mieszkalny
Lp Nazwa

O 00 1N B W N e

et |t | e |
R WIN =S

Beton zwy-k{y

Zaprawa

Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm

-Cegm klinkierowa pelna 25x12x6,5cm

Deski iglaste obrzynane k1.III 19-25mm
Drut stalowy miekki
Gaz propan, butan

\Gwotzdzie budowlane okragle gole

Kliny styropianowe 1 - stronnie laminowane papa
Listwy i faty iglaste wymiarowe kLIl
Papa termozgrzewalna dkd wierzchniego krycia

'Pr§ty zbrojeniowe okragte gladkic do 6mm

Prety zbrojeniowe okragle gladkie do 8mm
Silikon dekarski
Spoiwo cynowo-olowiane LC 60

Zaprawa cementowa m. 80
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Hos¢ | Cena Wartos¢ Wartoé

Jm
m3 0,088
kg 1,984
szt | 659,212
‘m3 0,012
kg 02
kg | 0228
kg 0,594
‘mb| 5474
m3 0,008
m2 1,647
kg | 3,006
kg | 503
szt 1 '
kg 0011
m3 | 0443
m3 0,021

Kz






